
ESCUELA DE MENORES ASM
CURSO

ESCUELA DE ADULTOS ASM
CURSO

BONOS CLASES 1 y 2 alumn@s

Clase suelta G-1
Bono 10+1 gratis

Bono 5 clases

32€
320€
158€

TARIFA 2TARIFA 1

TARIFA MENSUAL
1h/sem Grupo +5 alumnos
2h/sem Grupo +5 alumnos
1h/sem Grupo 3/4 alumnos
2h/sem Grupo 3/4 alumnos

32€/mes
50€/mes
41€/mes
68€/mes

TARIFA 2
G-2 (60 min)
G-3 (60min)
G-3 (90min)
G-4(60min)
G-4(1h+1h)

86€/mes
59€/mes
86€/mes

45,5€/mes
60€/mes

TARIFA 1
72€/mes
50€/mes
72€/mes
41€/mes
60€/mes

TARIFA 21 PERSONA
37€

375€
185€

TARIFA 1

Clase suelta G-2
Bono 10+1 gratis

Bono 5 clases

2 PERSONAS
23€/per

210€/per
110€/per

20€/per
190€/per
95€/per

Tarifa 1: Lunes a viernes hasta las 18.30h y fines de semana
Tarifa 2: Lunes a viernes después de las 18.30h
Descuento segundo familiar: 5% la cuota más baja.

TARIFAS PADEL ASM  
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L-V hasta 14h
L-V de 14h a 18.30h
L-V de 18.30h a cierre
Sáb, Dom y festivos

FRANJA 
HORARIA

16€
24€
32€
24€

POR PERSONA
(4 JUGADOR@S)

4€
6€
8€
6€

PISTA COMPLETA

ALQUILER DE PISTAS

Para poder incluirte en nuestros grupos de Whatsapp, y
que tengas acceso a los partidos en nuestra APP, es
necesario que sepamos tu nivel de juego.
Para ello, uno de nuestros profesores, te realizará una
prueba de nivel. Son 15 min y es gratuita.
Solicíta tu prueba de nivel en el 604057932 

Durante toda la temporada, está activo el Ranking ASM.
Competición donde más de 100 parejas  participan y
están distribuidas en grupos de 10 a 12 parejas de nivel
similar. 
En una ronda o vuelta, todas las parejas deben jugar
entre sí, y según sus resultados subirán, bajarán de
grupo, o se mantendrán en el mismo.
Sin duda, la mejor opción para competir y superarte
cada semana.
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ORGANIZACIÓN DE PARTIDOS

RANKING ASM  ¡COMPITE CADA
SEMANA!


